
コースプログラム及び無料講座
中止のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして新型コロナウィルス感染拡大防止対策等に鑑み、

コースプログラム及び無料講座の実施を下記日程で中止させていただくことと

いたしましたのでお知らせいたします。

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。

期 間
2020年3月6日（金）～15日（日）

　尚、16日(月)から再開を予定しております。
詳細が決まりましたら改めてお知らせいたします。


